Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º 030/2025.
Jaraguari-MS, 25 de fevereiro de 2025.

Ao Exmo. Stº. Cláudio Ferreira da Silva
Prefeito Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Prefeito:

Solicitamos de V. Exa, as providências necessárias, no sentido de encaminhar
Projetos de Leis sobre Uso e Ocupação de Solo Urbano, Leis Regulamentadoras dos
Instrumentos Urbanísticos, bem como a revisão do Código de Obras e Postura, os quais são

mencionados na Lei Complementar nº 902, de 31 de julho de 2019 que instituiu o Plano Diretor
Participativo do Município de Jaraguari e que até a presente data não foram encaminhados para
apreciação nesta Casa de Leis.

Respeitosamente

— SET Coura he os
THEOCIRDA FARMÁCIA» PSDB 96/09!

Vereador VIM S4O=

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 — Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.

e-mail: jaraguari.camara2021(gmail.com